Et 8. eadem R. C. censuit: ,Transferendum esse
officium S8S. martyrum dummodo festum non sit
de praecepto.* Et ita declaravit et servari mandavit die
5. October 1709.%

3887. Brixinen. Cum festum Sti. Pirminii episcopi
Moldensis a Clericis regularibus Soc. Jesu civitatis Oeni-
ponti, dioecesis Brixinen, die 3% Novembris sub ritu dupl.
min. celebretur, cumque eadem die aliquando occurrat Com-
memoratio Fidelium defunctorum ; propterea ex parte Cle-
ricorum regularium praedictorum 8. R. C. humillime sup-
plicatum fuit, declarari: An, occurrente festo Sti. Pirminii
episcopi eadem die Commemorationis omnium defunctorum,
possint ipsi, aut etiam deheant transferre festum Sti. Pir-
minii ad aliam diem non impeditam currentis Octavae;
an vero, non obstante officio Commemorationis defunctq-
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rum, sit faciendum officium de S. Pirminio, an saltem missa
solemnis dicti Sancti celebrari possit?

Et S. eadem R. C. respondit: ,,Transferendum
esse officium 8. Pirminii* Die 11. Julii 1716. 1)

Y Bum ndheven Berftandniffe der oben angefitfeien swei Decrete der
Gongregation ber Riten erlauben wiv und hier aud) nody die Bemerfungen Gar:
dellini's su Denfelben Beizufiigen :

phegula generalis est, quod in die Commemorationis
omnium Fidelium defunetorum fieri possit officium de festo
ritu dupl. min,, vel occurrente, vel etiam translato, cum omnibus
tamen missis privatis de Requie. Ita respondit 8. R. C. in una Urbis,
in Curien,, et in Einsidlen .. ... Ne quis tamen secum reputet, S. G
in aliam quandoque abiisse sententiam, cum de occurrente fieri posse ne-
gaverit, quod dicendum erit potiori jure de translato (se. dupl. min.). Non
enim ' primam repudiavit sententiam, quae firma manet; sed prae oculis
habuit casuum diversitates et peculiares circumstantias, quae ‘concurrebant:
ideoque juxta corundem casuum et circumstantiarum varietatem,
respondens non declinavit a regula, sed limitationem posuit.

Translationem festi dupl. min. occurrentis fieri debere respondit fam
in Viterbien. 5. Octob. 1709, quam in Brixinen. 11. Juli 1716 ; sed
in utroque casu res erat de festis, quae, etiamsi essent rit. dup. min.,
nihilominus magnam habebant extrinsecam solemnitatem.

In Viterhien, agebatur de festo SS. martyrum Valentini et
Hilarii, quorum corpora in ecclesia Cathedrali asservantur,
magna populi devotione et concursu: lantaque erat festi celebritas,
ut dubitatum fuerit, quod esset de praccepto servandum. Merito igitur res-
ponsum: Transferendum esse officium 88 marbtyrum, adjecta
conditione, dummodo festum non sit de praecepto; nam, si fuisset
de praccepto, fuisset etiam de eo faciendum, franslata ad aliam diem Com-
memorationem Fidelium defunctorum, nti fit, quando haee concurrit cum
Dominica.